
­ sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione
Puglia: www.svilupporurale.regione.puglia.it;

­ sarà trasmesso in copia all’Assessore alle
Risorse Agroalimentari;

­ il presente atto, composto di n° 4 facciate vidi­
mate e timbrate, è adottato in originale.

L’Autorità di Gestione del PSR 2007­2013
Dr. Gabriele Papa Pagliardini

_________________________

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR PUGLIA 2007/2013 27 ottobre 2015, n. 365

Reg. CE 1698/05 ‐ P.S.R. Puglia 2007‐2013. Misura
214 ‐ Azione 7 “Tutela della biodiversità animale”.
Approvazione elenco delle domande ricevibili e
non ricevibili ‐ Campagna 2015. Apertura plichi.

Il giorno 27/10/2015, in Bari, nella sede dell’Area
Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungomare Nazario
Sauro n. 47;

IL DIRETTORE DI AREA NELLA SUA 
QUALITÀ DI AUTORITÀ DI 

GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del
28/7/1998;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D. Lgs. 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1698/2005 relativo
al sostegno allo Sviluppo Rurale da parte del Fondo
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

VISTO il Regolamento (CE) n. 1974/2006 relativo
alle disposizioni di applicazione del Reg. (CE) n.
1698/2005;

VISTA la Decisione della Commissione Europea
C(2008) 737 del 18/02/2008, di approvazione del
PSR della Regione Puglia 2007­2013 così come
modificata dalla decisione della Commissione C
(2010)1311 del 05/03/2010;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.
1105 del 26/04/2010 recante l’approvazione del
PSR della Regione Puglia 2007­2013, modificato in
seguito alla implementazione dell’Health Check e
Recovery Plan (B.U.R.P. n. 93 del 26/05/2010);

VISTA la Decisione della Commissione Europea
C(2012)9700 del 19/12/2012, che approva la revi­
sione del PSR della Regione Puglia 2007­2013 e
modifica la decisione della Commissione
C(2008)737 del 18/02/2008;

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2011 della
Commissione del 14/07/2011 che modifica il Reg.
(CE) n. 1974/2006, recante disposizioni di applica­
zione del Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR;

VISTA la Direttiva 2000/60/CE del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 23/10/2000, che isti­
tuisce un Quadro per l’Azione Comunitaria in
materia di Acque;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Par­
lamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR, ed
in particolare l’art. 88, che dispone la possibilità di
continuare ad applicare gli interventi, nell’ambito
dei Programmi approvati dalla Commissione ai sensi
del Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio anterior­
mente al 01/01/2014;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Par­
lamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul
finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio
della politica agricola comune e che abroga i rego­
lamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n.
165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n.
1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547126



VISTO il Regolamento (UE) n. 1307/2013 del Par­
lamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013
recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori
nell’ambito dei regimi di sostegno previsti dalla poli­
tica agricola comune e che abroga il Reg. (CE)
n.637/2008 e n. 73/2009 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1310/2013 del Par­
lamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013
che stabilisce alcune disposizioni transitorie sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR per
quanto concerne l’anno 2014;

VISTO il Regolamento (UE) n. 335/2013 della
Commissione del 12/04/2013 che modifica il Reg.
(CE) n. 1974/2006 recante disposizioni di applica­
zione del Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR;

VISTO il Regolamento (UE) n. 640/2014 della
Commissione dell’11/03/2014 che integra il Reg.
(UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del
Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di
gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o
la revoca di pagamenti nonché le sanzioni ammini­
strative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno
allo sviluppo rurale e alla condizionalità;

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 807/2014
della Commissione del 11/03/2014 che integra
talune disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del
Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno
allo sviluppo rurale da parte del FEASR e che intro­
duce disposizioni transitorie;

VISTO il Regolamento (UE) n. 809/2014 recante
modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 1306/2013
del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto
riguarda il sistema integrato di gestione e di con­
trollo, le misure di sviluppo rurale e la condiziona­
lità;

VISTO il Decreto del Ministero delle Politiche
Agricole Alimentari e Forestali n. 6513 del
18/11/2014 relativo alle Disposizioni nazionali del
applicazione del Reg. (UE) n. 1307/2013;

VISTO il Decreto del Ministero delle Politiche
Agricole Alimentari e Forestali n. 162 del

12/01/2015 “Decreto relativo alla semplificazione
della gestione della PAC 2014­2020”;

VISTO il Decreto del Ministero delle Politiche
Agricole Alimentari e Forestali n. 180 del
23/01/2015 “Disciplina del regime di condizionalità
ai sensi del Reg. (UE) n. 1306/2013 e delle riduzioni
ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari dei
Pagamenti Diretti e dei Programmi di Sviluppo
Rurale”;

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n.
911 del 6 maggio 2015 e n. 1149 del 26 maggio 2015
concernenti l’attuazione del decreto Mi.P.A.A.F. n.
180 del 23 gennaio 2015 “Disciplina del regime di
condizionalità ai sensi del Regolamento (UE) n.
1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per ina­
dempienze dei beneficiari dei pagamenti diretti e
dei programmi di sviluppo rurale”;

VISTO il Decreto del Ministero delle Politiche
Agricole Alimentari e Forestali n. 1420 del
26/02/2015 “Disposizioni modificative e integrative
del D.M. n. 6513 del 18/11/2014 di applicazione del
Reg. (UE) n. 1307/2013”; 

VISTA la Legge Regionale Puglia n. 28 del
26/10/2006 e il Regolamento della Regione Puglia
n. 31 del 27/11/2009 concernente “Disciplina in
materia di contrasto al lavoro non regolare”;

VISTO il Regolamento Regionale Puglia n. 28 del
22/12/2008 recante modifiche e integrazioni al
Regolamento Regionale n. 15 del 18/07/2008, in
recepimento dei “Criteri minimi uniformi per la defi­
nizione di misure di conservazione relative a Zone
Speciali di Conservazione (ZCS) e Zone di Protezione
Speciale (ZPS)” introdotti con D.M. 17/10/2007;

VISTA la Circolare AGEA n. 23 del 31/03/2015
“Sviluppo Rurale. Istruzioni applicative generali per
la presentazione ed il pagamento delle domande
per superficie ai sensi del Reg. (UE) n. 1305/2013
del Consiglio del 17/12/2013 e del Reg. (CE)
1698/2005 – Modalità di presentazione delle
domande di pagamento – Campagna 2015”;

CONSIDERATO che sono state attivate sul portale
SIAN dell’AGEA le procedure per la presentazione
delle domande relative alla campagna 2015;

47127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015



CONSIDERATO che la Decisione della Commis­
sione C(2012) 9700 del 19/12/2012 che approva la
revisione del Programma di Sviluppo Rurale, relati­
vamente alla misura 214 azione 7 al punto 15.7.4
della scheda di misura riporta l’impegno di garantire
una adeguata gestione del pascolo mantenendo un
carico di bestiame compreso tra 0,2 e 0,8 UBA/ha;

TENUTO CONTO che con Determinazione del­
l’Autorità di Gestione n. 87 del 21 aprile 2015, pub­
blicata sul BURP n. 57 del 23.04.2015, sono stati sta­
biliti i termini per il rilascio informatico delle
domande di conferma 2015, da parte delle ditte
ritenute ammissibili agli aiuti ai sensi delle determi­
nazioni dell’Autorità di Gestione n. 339/2012 e n.
388/2013, nonché delle domande di modifica ai
sensi dell’art. 14 del Reg. (CE) n. 1122/2009 e delle
domande di revoca parziale ai sensi dell’art. 25 del
Reg. (CE) n. 1122/2009;

CONSIDERATO, altresì, che con Determinazione
dell’Autorità di Gestione n. 113 del 18 maggio 2015
si è stabilito che le domande cartacee, debitamente
firmate e corredate dei relativi allegati, dovevano
pervenire agli Uffici Provinciali dell’Agricoltura com­
petenti per territorio entro e non oltre la data del
31 luglio 2015 e che con successivo provvedimento
dovevano essere definite le modalità di apertura dei
plichi in presenza del titolare della domanda o di un
suo delegato;

CONSIDERATO che sono state rilasciate nei ter­
mini sul portale SIAN n° 244 domande di conferma,
per un importo richiesto pari ad € 644.620,75;

CONSIDERATO che a seguito dei controlli effet­
tuati risultano n. 237 domande ritenute ammissibili
all’istruttoria, per un importo richiesto pari ad €
608.944,25, come riportate nell’allegato A, parte
integrante del presente atto;

CONSIDERATO che a seguito dei controlli effet­
tuati risultano n. 7 domande non ammissibili ad
istruttoria, come riportate nell’allegato B, parte
integrante del presente atto, riportante le relative
motivazioni;

CONSIDERATO che allo scopo di procedere
all’apertura dei plichi relativi a n. 237 domande, già

acquisiti presso gli UU.PP.AA. di Bari e di Taranto,
occorre definire il relativo calendario e gli uffici inca­
ricati allo scopo.

Per quanto sopra riportato, si propone:
­ di approvare l’allegato A, parte integrante del

presente atto riportante l’elenco delle domande
di conferma rilasciate sul portale SIAN ritenute
ricevibili ed ammissibili alla fase di istruttoria;

­ di approvare l’allegato B, parte integrante del
presente atto riportante l’elenco delle domande
di conferma rilasciate sul portale SIAN ritenute
non ricevibili e non ammissibili alla fase di istrut­
toria;

­ di stabilire che le operazioni di apertura dei plichi,
alla presenza delle rispettive ditte o tecnici o CAA,
saranno effettuate nei giorni 29 e 30 Ottobre 2015
presso l’Ufficio Provinciale dell’Agricoltura di Bari
­ Lungomare N. Sauro, 45/47 per le domande pre­
sentate agli UPA di Bari, Foggia, Brindisi e Lecce,
e presso l’Ufficio Provinciale dell’Agricoltura di
Taranto ­ Via Tirrenia, 4 per le domande presen­
tate all’UPA di Taranto. La commissione incaricata
di procedere alla verifica della ricevibilità sarà
composta da dipendenti regionali appositamente
incaricati;

­ di incaricare il responsabile della misura 214 az.
7 a comunicare alle ditte di cui all’allegato B la non
ammissibilità agli aiuti, a mezzo raccomandata a/r
o tramite PEC, ai sensi della Legge 241/90;

­ di stabilire che la pubblicazione del presente
provvedimento sul sito 
www.svilupporurale.regione.puglia.it costituisce
invito alle ditte o loro delegato a presenziare
all’apertura dei plichi e che, nel caso di assenza
della ditta o di un delegato, si procederà
comunque all’apertura;

­ di stabilire che la pubblicazione del presente
provvedimento sul B.U.R.P. assume valore di noti­
fica ai titolari delle domande di aiuto circa l’am­
missibilità all’istruttoria amministrativa.

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547128



materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trat­
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.
28/01

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva­
lersi sulla Regione e che è escluso ogni onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

L’AUTORITÀ DI GESTIONE
DEL PSR 2007-2013

DETERMINA

­ di prendere atto di quanto indicato nelle pre­
messe e che qui si intendono integralmente ripor­
tate;

­ di approvare l’allegato A, parte integrante del
presente atto riportante l’elenco delle domande
di conferma rilasciate sul portale SIAN ritenute
ricevibili ed ammissibili alla fase di istruttoria;

­ di approvare l’allegato B, parte integrante del
presente atto riportante l’elenco delle domande
di conferma rilasciate sul portale SIAN ritenute
non ricevibili e non ammissibili alla fase di istrut­
toria;

­ di stabilire che le operazioni di apertura dei plichi,
alla presenza delle rispettive ditte o tecnici o CAA,
saranno effettuate nei giorni 29 e 30 Ottobre 2015
presso l’Ufficio Provinciale dell’Agricoltura di Bari
­ Lungomare N. Sauro, 45/47 per le domande pre­
sentate agli UPA di Bari, Foggia, Brindisi e Lecce,
e presso l’Ufficio Provinciale dell’Agricoltura di
Taranto ­ Via Tirrenia, 4 per le domande presen­

tate all’UPA di Taranto. La commissione incaricata
di procedere alla verifica della ricevibilità sarà
composta da dipendenti regionali appositamente
incaricati;

­ di incaricare il responsabile della misura 214 az.
7 a comunicare alle ditte di cui all’allegato B la non
ammissibilità agli aiuti, a mezzo raccomandata a/r
o tramite PEC, ai sensi della Legge 241/90;

­ di stabilire che la pubblicazione del presente
provvedimento sul sito 
www.svilupporurale.regione.puglia.it costituisce
invito alle ditte o loro delegato a presenziare
all’apertura dei plichi e che, nel caso di assenza
della ditta o di un delegato, si procederà
comunque all’apertura;

­ di stabilire che la pubblicazione del presente
provvedimento sul B.U.R.P. assume valore di noti­
fica ai titolari delle domande di aiuto circa l’am­
missibilità all’istruttoria amministrativa;

­ di dare atto che il presente provvedimento è
immediatamente esecutivo;

­ di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale;

­ di dare atto che il presente provvedimento:
­ sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
­ sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione

Puglia:  www.svilupporurale.regione.puglia.it;
­ sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia;
­ sarà trasmesso in copia all’Assessore alle

Risorse Agroalimentari;
­ il presente atto, composto da n° 7 facciate vidi­

mate e timbrate, di un allegato A composto da
n. 7 facciate vidimate e timbrate e di un allegato
B composto da n. 1 facciata vidimata e timbrata,
è adottato in originale.

L’Autorità di Gestione del PSR 2007­2013
Dr. Gabriele Papa Pagliardini

47129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547130
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

N
. O

rd
in

e
N

. D
om

an
da

C
U

A
A

D
en

om
in

az
io

ne
Im

p.
 R

ic
hi

es
to

 
(€

)
1

54
71

53
72

42
8

02
15

90
70

73
5

A
G

R
IC

O
LA

 M
A

T
A

R
R

E
S

E
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 

4.
20

0,
00

2
54

71
52

15
18

9
06

34
08

50
72

3
A

G
R

IC
O

LA
 S

A
N

 P
IE

T
R

O
 D

I L
A

T
E

R
Z

A
 P

. E
 M

A
N

G
IN

I V
. S

O
C

IE
T

A
' S

E
M

P
LI

C
E

 
1.

00
0,

00

3
54

71
51

73
76

8
06

99
29

40
72

3
A

G
R

IN
N

O
V

A
 S

.R
.L

. 
2.

80
0,

00

4
54

71
52

59
21

1
G

R
S

T
LR

43
M

70
E

64
5C

A
G

R
U

S
T

I A
T

T
IL

IA
 R

O
S

A
 M

A
R

IA
1.

20
0,

00

5
54

71
56

54
89

0
02

43
13

20
73

4
A

M
A

T
U

LL
I &

 C
. D

I A
M

A
T

U
LL

I G
IU

S
E

P
P

E
 S

.A
.S

. 
3.

70
0,

00

6
54

71
56

33
60

5
M

T
LC

S
M

70
H

10
E

98
6V

A
M

A
T

U
LL

I C
O

S
IM

O
5.

80
0,

00

7
54

71
52

52
73

7
M

T
LD

N
C

55
R

17
E

98
6C

A
M

A
T

U
LL

I D
O

M
E

N
IC

O
3.

20
0,

00

8
54

71
55

19
44

0
M

T
LG

N
Z

60
L2

5E
98

6S
A

M
A

T
U

LL
I I

G
N

A
Z

IO
1.

60
0,

00

9
54

71
52

64
84

9
N

C
N

D
N

C
45

P
24

E
98

6N
A

N
C

O
N

A
 D

O
M

E
N

IC
O

 F
IL

IP
P

O
80

0,
00

10
54

71
56

64
40

2
R

M
N

F
LC

71
L3

1E
22

3Q
A

R
M

IE
N

T
I F

E
LI

C
E

80
0,

00

11
54

71
55

13
03

9
02

00
79

60
74

9
A

Z
. A

G
R

. A
IA

 A
N

T
IC

A
 D

I G
IA

N
N

IN
I G

IO
V

A
N

N
I &

 F
IG

LI
 R

O
C

C
O

 E
 P

A
O

LO
 

80
0,

00

12
54

71
52

81
68

6
02

42
42

20
73

5
A

Z
. A

G
R

. D
O

N
 C

E
S

A
R

E
 D

E
I F

.L
LI

 S
T

E
F

A
N

O
 E

 A
N

N
A

 D
E

 M
A

R
IN

IS
 

1.
60

0,
00

13
54

71
53

85
24

8
02

43
06

10
73

9
A

Z
. A

G
R

. P
IZ

Z
IF

E
R

R
O

 D
I D

E
 M

IC
H

E
LE

 G
IU

S
E

P
P

E
 E

 F
E

LI
C

E
 

1.
40

0,
00

14
54

71
56

22
11

1
03

35
87

00
71

8
A

Z
. A

G
R

IC
O

LA
 P

A
LA

G
A

N
O

 D
I G

.T
O

N
T

I &
 C

. S
O

C
.A

G
R

.S
E

M
P

 
60

0,
00

15
54

71
53

68
78

0
07

02
52

70
72

4
A

Z
.A

G
R

. P
E

R
R

O
T

T
A

 S
O

C
. S

E
M

P
L.

 
80

0,
00

16
54

71
57

26
87

0
01

23
28

50
71

7
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 ' 

V
A

LL
E

 S
A

N
 L

O
R

E
N

Z
O

 ' 
10

.3
14

,0
0

17
54

71
53

72
88

1
02

42
05

20
73

2
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 A

LB
A

C
A

P
 D

I A
LB

A
N

E
S

E
 A

N
T

O
N

E
LL

A
 &

 D
O

N
A

T
O

 -
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

E
M

P
LI

C
E

 
1.

20
0,

00

18
54

71
52

40
50

0
05

01
56

50
72

3
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 B

R
U

N
A

 N
U

O
V

A
 

1.
80

0,
00

19
54

71
56

38
62

0
05

15
94

40
72

5
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 C

O
V

E
LL

A
 A

N
D

R
E

A
 E

 C
O

V
E

LL
A

 V
IT

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 

60
0,

00

20
54

71
53

32
11

7
05

12
98

10
72

6
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 D

IG
R

E
G

O
R

IO
 C

A
C

C
IA

P
A

G
LI

A
 

89
1,

00

21
54

71
53

73
02

0
02

78
99

80
73

3
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 'L

A
M

A
C

A
R

V
O

T
T

A
 S

.S
.' 

2.
00

0,
00

22
54

71
56

88
02

1
06

28
20

90
72

6
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 R

O
M

A
N

A
Z

Z
I L

. S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 S
E

M
P

LI
C

E
 

1.
00

0,
00

23
54

71
54

42
44

5
02

31
02

50
73

9
A

Z
IE

N
D

A
 A

G
R

O
Z

O
O

T
E

C
N

IC
A

 S
O

R
R

E
S

S
O

 S
.A

.S
. 

80
0,

00

24
54

71
54

47
04

8
02

43
17

90
73

8
A

Z
IE

N
D

A
 C

A
N

T
O

N
E

 D
I C

A
S

U
LL

I P
A

S
Q

U
A

LE
 &

 C
A

S
U

LL
I G

IO
V

A
N

N
I S

.S
. 

7.
60

0,
00

25
54

71
54

97
06

8
B

R
N

G
N

N
63

B
26

A
14

9G
B

A
R

N
A

B
A

 G
IO

V
A

N
N

I
20

0,
00

26
54

71
55

00
43

2
B

R
N

M
T

N
59

R
12

E
98

6E
B

A
R

N
A

B
A

 M
A

R
T

IN
O

1.
80

0,
00

27
54

71
53

89
09

1
B

S
LF

N
C

57
C

06
A

66
2L

B
A

S
IL

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

10
.6

00
,0

0

28
54

71
58

84
78

6
B

S
LV

C
N

68
T

45
A

66
2L

B
A

S
IL

E
 V

IN
C

E
N

Z
A

4.
20

0,
00

29
54

71
53

88
42

4
B

N
C

M
H

L6
7S

12
F

91
5I

B
IA

N
C

O
 M

IC
H

E
LE

20
0,

00

30
54

71
55

99
34

3
B

R
M

G
P

P
62

A
11

H
92

6T
B

R
A

M
A

N
T

E
 G

IU
S

E
P

P
E

6.
27

5,
00

31
54

71
53

37
58

7
B

F
N

G
P

P
70

H
07

E
98

6S
B

U
F

A
N

O
 G

IU
S

E
P

P
E

1.
00

0,
00

32
54

71
52

79
60

7
C

F
R

G
LI

46
E

19
E

98
6A

C
A

F
O

R
IO

 G
IU

LI
O

1.
80

0,
00

33
54

71
53

42
74

4
C

LS
F

N
C

64
C

11
B

92
3H

C
A

LI
S

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
2.

80
0,

00

34
54

71
52

10
99

0
C

M
P

G
N

N
43

C
01

F
91

5M
C

A
M

P
A

N
E

LL
A

 G
IO

V
A

N
N

I V
IT

O
80

0,
00



47131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

35
54

71
57

20
27

9
C

N
T

LR
D

65
D

12
E

03
8K

C
A

N
T

O
R

E
 L

E
O

N
A

R
D

O
 V

IT
O

20
0,

00

36
54

71
56

82
20

6
C

P
R

N
G

L7
5M

24
E

03
8P

C
A

P
U

R
S

O
 A

N
G

E
LO

16
.4

00
,0

0

37
54

71
56

54
91

6
C

P
R

G
N

N
77

M
04

E
03

8P
C

A
P

U
R

S
O

 G
IO

V
A

N
N

I
5.

60
0,

00

38
54

71
52

44
42

9
C

R
M

M
R

N
54

S
28

E
98

6P
C

A
R

A
M

IA
 M

A
R

IN
O

1.
40

0,
00

39
54

71
55

66
42

5
C

R
M

R
S

O
49

H
49

E
98

6J
C

A
R

A
M

IA
 R

O
S

A
40

0,
00

40
54

71
52

53
83

4
C

R
B

F
N

C
86

H
13

E
98

6R
C

A
R

B
O

T
T

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
1.

40
0,

00

41
54

71
56

99
69

7
C

R
B

F
N

C
72

R
04

E
98

6D
C

A
R

B
O

T
T

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
1.

80
0,

00

42
54

71
53

37
81

9
C

R
B

S
F

N
68

R
10

E
98

6R
C

A
R

B
O

T
T

I S
T

E
F

A
N

O
60

0,
00

43
54

71
52

37
18

3
C

R
R

N
T

N
56

L6
0E

98
6S

C
A

R
R

IE
R

I A
N

T
O

N
IA

40
0,

00

44
54

71
53

78
74

8
C

S
V

C
M

L4
0H

10
E

98
6K

C
A

S
A

V
O

LA
 C

A
R

M
E

LO
3.

80
0,

00

45
54

71
54

59
38

1
C

S
T

C
S

M
41

T
65

E
98

6Y
C

A
S

T
E

LL
A

N
A

 C
O

S
IM

A
60

0,
00

46
54

71
53

42
26

4
C

S
LG

N
N

55
E

27
H

09
6O

C
A

S
U

LL
I G

IO
V

A
N

N
I

1.
60

0,
00

47
54

71
53

76
34

6
C

S
LN

C
L6

0D
06

L1
03

H
C

A
S

U
LL

I N
IC

O
LA

2.
00

0,
00

48
54

71
55

06
03

3
C

S
LP

Q
L7

8B
19

E
98

6Y
C

A
S

U
LL

I P
A

S
Q

U
A

LE
5.

20
0,

00

49
54

71
56

13
48

2
C

S
LP

T
R

68
E

21
F

91
5R

C
A

S
U

LL
I P

IE
T

R
O

1.
40

0,
00

50
54

71
53

91
82

4
C

C
R

G
N

N
69

E
08

E
98

6Y
C

E
C

E
R

E
 G

IO
V

A
N

N
I M

IC
H

E
LE

80
0,

00

51
54

71
55

13
13

8
C

C
R

LR
D

55
P

07
Z

10
3D

C
E

C
E

R
E

 L
E

O
N

A
R

D
O

1.
80

0,
00

52
54

71
55

06
25

6
C

H
R

M
R

A
68

C
71

E
98

6T
C

H
IA

R
E

LL
I M

A
R

IA
1.

40
0,

00

53
54

71
53

61
90

0
C

V
R

R
N

G
49

S
57

H
98

5W
C

IA
V

A
R

E
LL

A
 A

R
C

A
N

G
E

LA
5.

53
5,

00

54
54

71
53

37
54

6
05

63
16

70
72

5
C

IM
IN

IE
R

A
 S

O
C

IE
T

? 
A

G
R

IC
O

LA
 S

.S
. D

E
I F

.L
LI

 M
A

N
G

IN
I 

74
9,

25

55
54

71
54

57
08

8
C

S
T

G
LC

76
M

21
E

98
6K

C
IS

T
E

R
N

IN
O

 G
IA

N
LU

C
A

 G
IA

C
O

M
O

1.
80

0,
00

56
54

71
55

33
31

8
C

LL
V

R
N

71
M

64
A

66
2J

C
O

LE
LL

A
 V

IR
N

A
3.

00
0,

00

57
54

71
55

02
24

8
C

LC
N

M
R

56
L6

7A
14

9K
C

O
LU

C
C

I A
N

N
A

M
A

R
IA

60
0,

00

58
54

71
54

07
77

8
C

LC
V

M
R

75
A

59
E

98
6S

C
O

LU
C

C
I V

IT
A

 M
A

R
IA

60
0,

00

59
54

71
58

17
06

7
97

23
19

70
58

9
C

O
N

S
IG

LI
O

 P
E

R
 L

A
 R

IC
E

R
C

A
 IN

 A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
 E

 L
'A

N
A

LI
S

I D
E

LL
'E

C
O

N
O

M
IA

 A
G

R
A

R
IA

 
9.

16
9,

35

60
54

71
54

51
88

3
C

N
V

N
G

L6
9A

59
G

18
7T

C
O

N
V

E
R

T
IN

I A
N

G
E

LA
80

0,
00

61
54

71
51

73
77

6
C

P
P

F
N

N
57

C
26

A
18

4Q
C

O
P

P
O

LA
 F

E
R

N
A

N
D

O
4.

20
0,

00

62
54

71
55

21
61

0
D

M
B

G
N

N
59

R
09

A
66

2F
D

'A
M

B
R

U
O

S
O

 G
IO

V
A

N
N

I N
IC

O
LA

2.
00

0,
00

63
54

71
55

21
65

1
D

M
B

G
N

N
59

R
09

A
66

2F
D

'A
M

B
R

U
O

S
O

 G
IO

V
A

N
N

I N
IC

O
LA

3.
20

0,
00

64
54

71
57

16
91

3
D

V
LF

N
C

59
P

06
E

33
2O

D
'A

V
O

LI
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
5.

94
0,

00

65
54

71
53

73
10

3
D

B
R

V
N

T
48

E
09

E
98

6P
D

E
 B

E
R

N
A

R
D

IS
 V

IT
O

 A
N

T
O

N
IO

4.
20

0,
00

66
54

71
53

20
79

9
D

M
R

F
N

C
58

T
27

F
91

5S
D

E
 M

A
R

IN
IS

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
60

0,
00

67
54

71
52

96
03

1
D

M
R

G
F

R
75

M
05

E
03

8N
D

E
 M

A
R

IN
IS

 G
IA

N
F

R
A

N
C

O
2.

20
0,

00

68
54

71
52

58
29

6
D

M
R

G
P

P
65

R
13

F
91

5X
D

E
 M

A
R

IN
IS

 G
IU

S
E

P
P

E
3.

20
0,

00

69
54

71
57

21
87

1
D

M
C

P
R

F
70

R
25

H
09

6U
D

E
 M

IC
H

E
LE

 P
IE

T
R

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

60
0,

00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547132
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

70
54

71
53

77
21

1
D

M
C

V
C

N
63

P
05

G
18

7Y
D

E
 M

IC
H

E
LE

 V
IN

C
E

N
Z

O
2.

20
0,

00

71
54

71
54

13
64

4
D

P
S

C
M

G
58

E
08

A
51

4C
D

E
 P

A
S

C
A

LI
S

 C
O

S
IM

O
 G

IU
S

E
P

P
E

8.
32

3,
00

72
54

71
54

90
28

7
D

T
LS

LL
41

A
63

E
64

5T
D

E
 T

U
LL

IO
 IS

A
B

E
LL

A
 B

IA
N

C
A

80
0,

00

73
54

71
55

43
05

1
D

M
N

N
N

P
80

R
05

H
98

5U
D

I M
O

N
T

E
 A

N
T

O
N

IO
 P

IO
5.

42
7,

00

74
54

71
52

30
55

0
D

F
N

D
N

C
73

L3
1I

33
0Z

D
IF

O
N

Z
O

 D
O

M
E

N
IC

O
20

0,
00

75
54

71
56

22
32

7
D

N
N

D
N

C
30

E
20

D
26

9P
D

'IN
N

O
C

E
N

Z
IO

 D
O

M
E

N
IC

O
1.

70
1,

00

76
54

71
52

34
82

6
D

N
IP

T
R

67
T

27
L0

49
V

D
IN

O
I P

IE
T

R
O

1.
81

5,
00

77
54

71
53

72
69

1
D

S
N

F
P

P
74

E
17

I3
30

F
D

IS
A

N
T

O
 F

IL
IP

P
O

17
.2

00
,0

0

78
54

71
53

31
74

7
D

S
N

F
N

C
73

A
27

E
03

8J
D

IS
A

N
T

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

60
0,

00

79
54

71
56

85
58

9
D

N
G

N
G

L5
1S

26
F

91
5B

D
'O

N
G

H
IA

 A
N

G
E

LO
17

.0
00

,0
0

80
54

71
52

27
25

9
D

N
G

D
N

C
37

C
60

F
91

5W
D

'O
N

G
H

IA
 D

O
M

E
N

IC
A

3.
00

0,
00

81
54

71
52

88
65

7
D

N
G

G
N

N
72

B
17

H
09

6N
D

'O
N

G
H

IA
 G

IO
V

A
N

N
I

2.
40

0,
00

82
54

71
53

29
35

2
D

N
G

M
T

N
65

D
16

E
98

6J
D

'O
N

G
H

IA
 M

A
R

T
IN

O
1.

00
0,

00

83
54

71
54

46
55

2
D

N
G

R
S

O
59

E
53

F
91

5F
D

'O
N

G
H

IA
 R

O
S

A
3.

20
0,

00

84
54

71
53

27
45

5
D

N
G

N
C

L6
7D

16
A

14
9E

D
O

N
G

IO
V

A
N

N
I N

IC
O

LA
2.

00
0,

00

85
54

71
58

85
03

1
80

03
36

30
71

8
E

M
M

A
U

S
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 S

O
C

IA
LE

 
1.

83
2,

00

86
54

71
53

91
59

2
P

F
N

LR
D

65
H

20
E

98
6I

E
P

IF
A

N
I L

E
O

N
A

R
D

O
1.

20
0,

00

87
54

71
54

50
08

3
F

R
R

D
N

T
61

C
16

E
98

6J
F

E
R

R
A

N
T

E
 D

O
N

A
T

O
1.

00
0,

00

88
54

71
54

17
48

8
F

R
N

R
Z

O
62

H
30

L0
49

X
F

R
A

N
C

A
V

IL
LA

 O
R

A
Z

IO
1.

00
0,

00

89
54

71
53

43
19

7
F

R
N

P
T

R
54

S
21

E
98

6T
F

R
A

N
C

H
IN

I P
IE

T
R

O
1.

00
0,

00

90
54

71
55

42
55

8
F

R
M

V
G

N
83

S
03

I1
58

O
F

R
U

M
E

N
Z

IO
 V

IR
G

IN
IO

3.
64

5,
00

91
54

71
52

45
92

1
F

S
LM

R
A

77
L5

4F
91

5H
F

U
S

IL
LO

 M
A

R
IA

1.
00

0,
00

92
54

71
56

89
90

4
F

S
LV

T
I6

7R
18

F
78

4L
F

U
S

IL
LO

 V
IT

O
80

0,
00

93
54

71
56

21
07

1
G

N
T

C
S

D
50

C
18

D
64

3W
G

E
N

T
IL

E
 C

E
S

ID
IO

12
.9

60
,0

0

94
54

71
56

99
73

9
G

N
T

C
S

M
55

T
05

F
91

5X
G

E
N

T
IL

E
 C

O
S

M
A

1.
60

0,
00

95
54

71
54

86
74

9
G

N
T

F
N

C
61

C
30

F
91

5E
G

E
N

T
IL

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

40
0,

00

96
54

71
53

37
64

5
G

N
T

F
N

C
66

H
13

E
03

8M
G

E
N

T
IL

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

 A
N

T
O

N
IO

40
0,

00

97
54

71
54

49
43

2
G

N
T

G
N

N
81

D
30

F
91

5W
G

E
N

T
IL

E
 G

IO
V

A
N

N
I

2.
60

0,
00

98
54

71
53

82
93

0
G

N
T

T
M

S
61

B
13

F
91

5F
G

E
N

T
IL

E
 T

O
M

M
A

S
O

1.
60

0,
00

99
54

71
52

54
55

0
G

N
T

V
N

T
72

C
11

E
98

6T
G

E
N

T
IL

E
 V

IT
A

N
T

O
N

IO
1.

60
0,

00

10
0

54
71

54
72

26
9

G
C

V
G

P
P

67
P

08
E

64
5B

G
IA

C
O

V
E

LL
I G

IU
S

E
P

P
E

80
0,

00

10
1

54
71

54
04

96
5

G
M

P
P

Q
L5

9E
16

E
03

8G
G

IA
M

P
E

T
R

U
Z

Z
I P

A
S

Q
U

A
LE

3.
80

0,
00

10
2

54
71

55
28

50
8

G
N

N
F

N
C

55
D

08
E

03
8Q

G
IA

N
N

IC
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
2.

60
0,

00

10
3

54
71

53
81

90
8

G
T

T
G

F
R

83
P

28
H

09
6G

G
IO

T
T

A
 G

IA
N

F
R

A
N

C
O

1.
40

0,
00

10
4

54
71

54
56

97
3

G
T

T
G

F
R

83
P

28
H

09
6G

G
IO

T
T

A
 G

IA
N

F
R

A
N

C
O

6.
00

0,
00



47133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

10
5

54
71

52
26

74
9

G
T

T
G

N
N

54
L0

1H
09

6K
G

IO
T

T
A

 G
IO

V
A

N
N

I
60

0,
00

10
6

54
71

53
19

29
6

G
R

S
M

T
N

51
C

03
A

66
2F

G
R

A
S

S
I M

A
R

T
IN

O
60

0,
00

10
7

54
71

52
41

00
3

G
R

C
F

N
C

34
A

14
E

98
6E

G
R

E
C

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

1.
00

0,
00

10
8

54
71

56
51

48
2

07
00

20
20

72
0

G
R

E
E

N
 F

A
R

M
 "

M
O

N
IT

IL
LI

" 
D

E
I F

.L
LI

 D
'A

P
R

IL
E

 -
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

E
M

P
LI

C
E

 
1.

60
0,

00

10
9

54
71

53
73

65
7

G
R

N
R

M
R

56
C

70
D

50
8P

G
U

A
R

IN
I R

O
S

A
 M

A
R

IA
2.

00
0,

00

11
0

54
71

50
73

21
6

00
25

54
60

71
9

I.T
.A

.M
.-

IN
D

U
S

T
R

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 A
LB

E
R

G
H

IE
R

A
 M

O
N

T
A

G
N

A
 S

.R
.L

.-
 

4.
20

0,
00

11
1

54
71

53
83

44
1

G
N

Z
M

R
S

71
H

52
H

09
6K

IG
N

A
Z

Z
I M

A
R

IA
 R

O
S

A
R

IA
1.

60
0,

00

11
2

54
71

55
28

69
8

N
T

N
LD

I7
1C

67
F

78
4O

IN
T

IN
I L

ID
IA

1.
40

0,
00

11
3

54
71

51
02

16
3

N
T

N
R

S
O

61
T

49
F

91
5P

IN
T

IN
I R

O
S

A
1.

60
0,

00

11
4

54
71

53
15

58
3

N
N

ID
N

C
57

P
05

A
85

4Q
IO

A
N

N
A

 D
O

M
E

N
IC

O
4.

37
4,

00

11
5

54
71

53
57

10
6

V
N

IV
N

T
78

D
64

H
09

6Z
IV

O
N

E
 V

IT
A

N
T

O
N

IA
60

0,
00

11
6

54
71

53
14

27
1

03
41

65
90

71
3

LA
 R

O
T

O
N

D
A

 G
IA

N
LU

C
A

 E
 F

R
A

T
E

LL
I S

O
C

. S
E

M
P

LI
C

E
 A

G
R

IC
O

LA
 

67
5,

00

11
7

54
71

56
28

20
9

LR
A

LS
N

51
D

21
H

09
6J

LA
E

R
A

 A
LE

S
S

A
N

D
R

O
60

0,
00

11
8

54
71

53
73

85
5

LR
A

D
N

C
74

P
42

F
78

4P
LA

E
R

A
 D

O
M

E
N

IC
A

80
0,

00

11
9

54
71

53
37

25
6

LR
A

M
R

A
51

P
10

F
91

5X
LA

E
R

A
 M

A
R

IO
2.

20
0,

00

12
0

54
71

53
64

84
7

LN
Z

F
V

M
59

L6
1A

66
2V

LA
N

Z
IL

O
T

T
A

 F
LA

V
IA

 M
A

R
IA

40
0,

00

12
1

54
71

53
83

78
9

LL
LR

S
O

49
L5

2E
98

6M
LE

LL
A

 R
O

S
A

1.
40

0,
00

12
2

54
71

53
65

16
6

LG
R

G
P

P
53

R
31

C
13

4F
LE

O
G

R
A

N
D

E
 G

IU
S

E
P

P
E

60
0,

00

12
3

54
71

53
76

75
9

LZ
Z

N
T

N
62

A
19

E
98

6Y
LI

U
Z

Z
I A

N
T

O
N

IO
2.

00
0,

00

12
4

54
71

52
37

62
1

LC
N

V
T

I6
5A

30
E

98
6M

LO
C

O
N

T
E

 V
IT

O
1.

20
0,

00

12
5

54
71

51
02

57
7

LC
R

V
C

N
83

T
12

L1
09

X
LO

C
O

R
O

T
O

N
D

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

1.
20

0,
00

12
6

54
71

54
20

96
1

LN
G

D
N

C
83

A
53

E
81

5Z
LO

N
G

O
 D

O
M

E
N

IC
A

2.
17

8,
00

12
7

54
71

56
35

55
0

LN
G

D
N

T
52

E
02

C
13

4N
LO

N
G

O
 D

O
N

A
T

O
80

0,
00

12
8

54
71

56
55

63
2

LN
G

M
T

T
61

R
22

H
92

6X
LO

N
G

O
 M

A
T

T
E

O
7.

17
7,

00

12
9

54
71

51
44

99
1

LR
S

C
M

S
45

C
53

C
74

1V
LO

R
U

S
S

O
 C

O
M

A
S

IA
40

0,
00

13
0

54
71

53
17

25
8

LR
S

V
M

R
67

E
53

E
98

6Y
LO

R
U

S
S

O
 V

IT
A

 M
A

R
IA

2.
00

0,
00

13
1

54
71

53
77

51
8

LS
V

P
LA

63
A

12
F

91
5M

LO
S

A
V

IO
 P

A
O

LO
2.

20
0,

00

13
2

54
71

53
06

34
3

LS
R

D
N

C
74

L3
0A

66
2G

LO
S

U
R

D
O

 D
O

M
E

N
IC

O
20

0,
00

13
3

54
71

53
30

62
4

M
G

LM
LS

64
D

58
E

98
6E

M
A

G
LI

 M
A

R
IA

 L
U

IS
A

1.
20

0,
00

13
4

54
71

57
02

48
3

M
N

LT
M

S
27

A
04

C
42

4E
M

A
N

E
LL

I T
O

M
M

A
S

O
2.

21
4,

30

13
5

54
71

53
42

88
4

M
N

S
N

N
A

55
C

43
F

91
5U

M
A

N
S

U
E

T
O

 A
N

N
A

2.
40

0,
00

13
6

54
71

53
45

30
9

M
N

S
F

N
C

77
T

58
F

91
5Q

M
A

N
S

U
E

T
O

 F
R

A
N

C
A

80
0,

00

13
7

54
71

53
21

91
2

M
N

S
LR

D
41

A
29

F
91

5J
M

A
N

S
U

E
T

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
5.

60
0,

00

13
8

54
71

56
33

43
1

M
N

S
M

H
L7

5B
20

E
03

8F
M

A
N

S
U

E
T

O
 M

IC
H

E
LE

40
0,

00

13
9

54
71

53
28

40
4

M
R

N
G

N
N

59
S

11
E

98
6V

M
A

R
A

N
G

I G
IO

V
A

N
N

I
1.

00
0,

00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547134
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

14
0

54
71

53
90

42
0

M
R

C
G

N
N

65
S

14
E

15
5N

M
A

R
C

H
E

T
T

I G
IO

V
A

N
N

I
2.

65
7,

00

14
1

54
71

53
37

82
7

M
R

T
S

M
N

67
T

02
F

91
5X

M
A

R
T

U
C

C
I S

IM
O

N
E

40
0,

00

14
2

54
71

55
38

15
0

M
S

A
G

P
P

61
L2

9A
14

9Z
M

A
S

I G
IU

S
E

P
P

E
10

.5
45

,0
0

14
3

54
71

53
46

91
9

M
S

S
V

C
N

35
P

27
G

18
7W

M
A

S
S

A
R

I V
IN

C
E

N
Z

O
2.

60
0,

00

14
4

54
71

54
38

59
1

04
80

49
10

72
9

M
A

S
S

E
R

IA
 C

O
LO

M
B

O
 S

A
S

 D
I S

IC
IL

IA
N

I B
. &

 C
. S

O
C

IE
T

A
' 

1.
20

0,
00

14
5

54
71

51
36

55
9

06
35

20
00

72
0

M
A

S
S

E
R

IA
 D

O
N

N
A

 E
LI

S
A

B
E

T
T

A
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

E
M

P
LI

C
E

 
1.

20
0,

00

14
6

54
71

52
67

47
9

06
99

97
60

72
8

M
A

S
S

E
R

IA
 F

O
G

G
IA

 N
U

O
V

A
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

E
M

P
LI

C
E

 
1.

40
0,

00

14
7

54
71

53
73

51
7

04
70

80
60

96
9

M
A

S
S

E
R

IA
 G

IA
N

C
A

M
IS

A
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

R
L 

2.
40

0,
00

14
8

54
71

56
23

30
9

03
72

13
20

71
5

M
A

S
S

E
R

IA
 S

A
LE

C
C

H
IA

 S
O

C
. S

E
M

P
LI

C
E

 A
G

R
IC

O
LA

 
8.

91
0,

00

14
9

54
71

52
90

32
3

01
07

21
40

73
2

M
A

S
S

E
R

IA
 S

IG
N

O
R

A
 D

E
I F

.L
LI

 T
A

G
LI

E
N

T
E

 G
IO

V
A

N
N

I E
 T

O
M

M
A

S
O

 S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 
80

0,
00

15
0

54
71

52
12

79
8

06
35

19
80

72
4

M
A

S
S

E
R

IA
 T

O
R

R
E

 A
B

B
O

N
D

A
N

Z
A

 S
O

C
.A

G
R

.S
E

M
P

L.
D

E
I F

.L
LI

 G
IU

N
T

A
 

80
0,

00

15
1

54
71

53
18

77
7

M
N

G
P

R
I7

2E
26

Z
13

3B
M

E
N

G
A

 P
IE

R
O

3.
20

0,
00

15
2

54
71

54
42

58
5

M
Z

Z
M

G
H

85
M

49
F

78
4Y

M
E

Z
Z

A
P

E
S

A
 M

A
R

G
H

E
R

IT
A

40
0,

00

15
3

54
71

53
37

91
8

M
C

C
D

N
C

45
H

10
F

91
5T

M
IC

C
O

LI
S

 D
O

M
E

N
IC

O
60

0,
00

15
4

54
71

53
56

25
6

M
C

C
D

N
C

54
M

16
F

91
5L

M
IC

C
O

LI
S

 D
O

M
E

N
IC

O
1.

20
0,

00

15
5

54
71

53
18

10
8

M
N

G
M

R
A

52
A

59
F

91
5S

M
O

N
G

E
LL

I M
A

R
IA

1.
20

0,
00

15
6

54
71

53
74

47
3

M
N

T
N

T
N

71
M

09
E

98
6I

M
O

N
T

A
N

A
R

O
 A

N
T

O
N

IO
1.

23
4,

20

15
7

54
71

53
18

89
2

M
N

T
F

N
C

44
S

54
C

74
1E

M
O

N
T

A
N

A
R

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
A

1.
00

0,
00

15
8

54
71

51
38

25
8

M
T

LN
C

L7
3E

23
L0

49
P

M
O

T
O

LE
S

E
 N

IC
O

LA
1.

20
0,

00

15
9

54
71

57
50

64
9

M
R

C
P

LG
67

T
30

E
81

5M
M

U
R

C
IA

N
O

 P
IE

R
O

 L
U

IG
I

2.
01

4,
65

16
0

54
71

53
33

19
8

N
R

D
M

H
L5

9D
22

E
98

6M
N

A
R

D
E

LL
I M

IC
H

E
LE

7.
04

8,
00

16
1

54
71

53
79

23
3

N
R

D
R

N
Z

55
M

20
E

98
6L

N
A

R
D

E
LL

I O
R

O
N

Z
O

2.
20

0,
00

16
2

54
71

53
31

96
0

N
R

D
P

T
R

65
D

24
E

98
6U

N
A

R
D

E
LL

I P
IE

T
R

O
2.

50
2,

00

16
3

54
71

55
15

09
1

N
T

T
M

N
G

72
T

51
H

09
6F

N
E

T
T

I M
A

R
IA

N
G

E
LA

80
0,

00

16
4

54
71

56
88

16
1

N
T

T
P

Q
N

70
D

68
E

98
6C

N
E

T
T

I P
A

S
Q

U
IN

A
13

.6
00

,0
0

16
5

54
71

56
98

59
0

N
T

T
S

F
N

73
L2

1E
98

6P
N

E
T

T
I S

T
E

F
A

N
O

40
0,

00

16
6

54
71

54
88

28
1

N
T

R
G

P
P

69
S

14
H

09
6T

N
O

T
A

R
N

IC
O

LA
 G

IU
S

E
P

P
E

80
0,

00

16
7

54
71

57
07

04
5

N
V

M
N

D
R

58
S

04
F

91
5W

N
O

V
E

M
B

R
E

 A
N

D
R

E
A

3.
00

0,
00

16
8

54
71

56
72

84
3

03
71

39
90

75
6

P
A

C
E

LL
A

 C
O

LU
C

C
IA

 B
.E

R
E

D
I Z

U
C

C
A

R
O

 G
IO

V
A

N
N

I E
 L

U
IG

I 
4.

37
4,

15

16
9

54
71

56
53

73
6

P
LM

C
R

L3
1R

17
E

64
5T

P
A

LM
IS

A
N

O
 C

A
R

LO
80

0,
00

17
0

54
71

53
73

17
8

02
14

10
40

73
9

P
A

R
C

O
 L

E
O

N
E

 S
O

C
IE

T
A

'A
G

R
IC

O
LA

 S
E

M
P

LI
C

E
 

4.
20

0,
00

17
1

54
71

52
39

30
4

P
S

T
F

D
L6

2H
20

E
98

6N
P

A
S

T
O

R
E

 F
E

D
E

LE
1.

20
0,

00

17
2

54
71

56
49

16
3

P
T

R
C

LD
78

R
04

L1
09

J
P

A
T

R
U

N
O

 C
A

T
A

LD
O

60
0,

00

17
3

54
71

52
27

97
8

P
T

R
N

T
N

55
D

55
E

98
6F

P
E

T
R

O
N

E
LL

A
 A

N
T

O
N

IA
40

0,
00

17
4

54
71

52
47

14
1

P
T

R
F

LC
35

A
14

E
98

6I
P

E
T

R
O

N
E

LL
A

 F
E

LI
C

E
40

0,
00



47135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

17
5

54
71

53
38

09
8

P
Z

Z
N

G
L6

4E
58

F
91

5A
P

IZ
Z

A
R

E
LL

I A
N

G
E

LA
2.

40
0,

00

17
6

54
71

50
30

43
0

P
T

N
R

F
L3

0L
55

H
98

5F
P

O
T

E
N

Z
A

 R
A

F
F

A
E

LA
8.

26
2,

00

17
7

54
71

56
68

84
1

P
T

N
V

T
R

39
E

17
F

84
2O

P
O

T
E

N
Z

A
 V

IT
T

O
R

IO
 M

A
R

IN
O

3.
46

6,
65

17
8

54
71

53
89

64
6

P
G

LF
N

C
82

S
03

F
91

5Q
P

U
G

LI
E

S
E

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
1.

20
0,

00

17
9

54
71

50
59

27
2

05
63

60
00

72
0

R
A

N
C

H
 S

.R
.L

. 
1.

00
0,

00

18
0

54
71

53
73

21
0

R
S

A
D

N
C

71
L1

0E
06

1J
R

A
U

S
A

 D
O

M
E

N
IC

O
2.

74
0,

65

18
1

54
71

51
21

80
9

R
C

C
F

N
C

68
T

04
F

91
5Y

R
E

C
C

H
IA

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
1.

20
0,

00

18
2

54
71

50
27

38
6

R
C

C
G

P
P

74
D

27
F

91
5W

R
E

C
C

H
IA

 G
IU

S
E

P
P

E
1.

40
0,

00

18
3

54
71

53
68

69
9

R
C

C
G

P
P

57
L1

5F
91

5N
R

E
C

C
H

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 E
N

R
IC

O
1.

80
0,

00

18
4

54
71

54
90

16
2

R
N

D
D

N
C

79
B

25
G

18
7V

R
E

N
D

IN
A

 D
O

M
E

N
IC

O
1.

00
0,

00

18
5

54
71

52
40

60
9

R
Z

Z
M

H
L5

9T
28

E
03

6U
R

IZ
Z

I M
IC

H
E

LE
5.

94
0,

00

18
6

54
71

56
98

62
4

R
D

O
V

N
T

63
A

14
E

98
6D

R
O

D
IO

 V
IT

A
N

T
O

N
IO

20
0,

00

18
7

54
71

53
38

20
5

R
M

N
B

D
T

50
A

12
L4

72
P

R
O

M
A

N
A

Z
Z

I B
E

N
E

D
E

T
T

O
40

0,
00

18
8

54
71

52
65

17
6

R
M

N
P

LA
40

R
23

F
37

6P
R

O
M

A
N

A
Z

Z
I P

A
O

LO
1.

00
0,

00

18
9

54
71

53
41

85
2

R
M

N
S

F
N

70
S

25
H

09
6E

R
O

M
A

N
A

Z
Z

I S
E

R
A

F
IN

O
2.

40
0,

00

19
0

54
71

58
82

44
2

03
43

11
70

71
5

S
.S

. F
.L

LI
 C

A
R

R
IN

O
 

23
.0

04
,0

0

19
1

54
71

52
81

02
5

S
LM

LR
D

60
R

65
E

98
6X

S
A

LA
M

ID
A

 L
E

O
N

A
R

D
A

2.
60

0,
00

19
2

54
71

54
03

82
7

S
LM

N
N

T
51

E
52

E
98

6S
S

A
LA

M
IN

A
 A

N
T

O
N

IE
T

T
A

3.
40

0,
00

19
3

54
71

53
73

74
9

S
N

T
N

LC
65

H
41

D
17

1F
S

A
N

T
O

R
O

 A
N

G
E

LA
 C

A
R

M
E

LA
2.

60
0,

00

19
4

54
71

52
85

00
0

S
P

N
N

C
L3

7R
21

F
91

5K
S

A
P

O
N

A
R

I N
IC

O
LA

60
0,

00

19
5

54
71

52
41

28
4

06
22

97
60

72
0

S
A

R
A

G
R

IC
O

LA
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 S

R
L 

3.
20

0,
00

19
6

54
71

55
00

07
7

S
C

H
M

T
N

60
L0

9A
14

9F
S

C
H

IA
V

O
N

E
 M

A
R

T
IN

O
5.

80
0,

00

19
7

54
71

53
88

39
0

S
M

R
C

LM
95

M
18

E
98

6G
S

E
M

E
R

A
R

O
 C

A
R

LO
 M

A
R

IA
1.

60
0,

00

19
8

54
71

54
17

64
5

S
M

R
F

N
C

57
C

16
D

17
1G

S
E

M
E

R
A

R
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 P

A
O

LO
2.

20
0,

00

19
9

54
71

57
12

21
9

S
M

R
G

N
N

79
M

18
F

28
0Y

S
E

M
E

R
A

R
O

 G
IO

V
A

N
N

I
80

0,
00

20
0

54
71

53
39

12
0

S
M

R
M

T
N

34
A

58
E

98
6Z

S
E

M
E

R
A

R
O

 M
A

R
T

IN
A

80
0,

00

20
1

54
71

52
26

43
4

S
M

R
R

Z
O

48
S

25
E

98
6W

S
E

M
E

R
A

R
O

 O
R

A
Z

IO
1.

80
0,

00

20
2

54
71

55
64

48
7

S
M

R
P

Q
L6

2A
23

C
74

1K
S

E
M

E
R

A
R

O
 P

A
S

Q
U

A
LE

40
0,

00

20
3

54
71

53
82

30
2

S
R

E
G

T
N

70
E

27
F

91
5A

S
E

R
IO

 G
A

E
T

A
N

O
60

0,
00

20
4

54
71

53
38

93
2

06
13

45
40

72
0

S
E

R
V

IC
E

 A
G

R
I D

E
I F

.L
LI

 A
R

D
IT

O
 G

IU
S

E
P

P
E

 &
 S

A
V

E
R

IO
 S

N
C

 
80

0,
00

20
5

54
71

52
82

65
0

S
M

N
F

N
C

64
E

07
E

98
6I

S
IM

E
O

N
E

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
20

0,
00

20
6

54
71

53
72

85
7

S
M

N
G

P
P

62
R

26
E

98
6C

S
IM

E
O

N
E

 G
IU

S
E

P
P

E
21

.3
86

,0
0

20
7

54
71

53
19

17
1

S
M

N
R

LB
52

H
66

E
98

6L
S

IM
E

O
N

E
 R

O
S

A
LB

A
60

0,
00

20
8

54
71

53
27

00
0

S
M

N
V

N
T

59
A

27
E

98
6M

S
IM

O
N

E
T

T
I V

IT
A

N
T

O
N

IO
40

0,
00

20
9

54
71

55
58

40
6

04
28

66
90

75
7

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 A
V

V
.G

IU
S

E
P

P
E

 D
E

 M
A

T
T

E
IS

 S
N

C
 

1.
20

0,
00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547136
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DI
TT

E
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

A
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__
_

21
0

54
71

51
96

39
7

07
01

87
30

72
6

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 P
IC

C
O

LO
 M

O
N

D
O

 A
N

T
IC

O
 S

.S
. 

1.
60

0,
00

21
1

54
71

53
38

33
8

05
00

32
70

72
4

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 S
E

M
P

LI
C

E
 D

E
I F

.L
LI

 P
E

N
T

A
 V

IT
O

 &
 G

IO
V

A
N

N
I 

40
0,

00

21
2

54
71

53
40

61
5

05
85

27
80

72
4

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 S
E

M
P

LI
C

E
 L

A
G

O
M

IL
A

 
2.

80
0,

00

21
3

54
71

52
66

73
7

02
31

24
40

74
2

S
O

C
IE

T
A

' C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 A
G

R
IC

O
LA

 V
E

N
E

R
I 

80
0,

00

21
4

54
71

52
69

19
4

06
29

54
20

72
0

S
O

C
IE

T
A

' S
E

M
P

LI
C

E
 A

G
R

IC
O

LA
 G

IA
R

D
IN

O
 D

I A
N

N
A

 V
E

N
T

R
E

LL
A

 &
 C

 
3.

20
0,

00

21
5

54
71

54
50

28
1

02
79

30
40

73
0

S
O

C
IE

T
A

' S
E

M
P

LI
C

E
 A

G
R

IC
O

LA
 M

O
N

A
C

I N
U

O
V

A
 D

E
I F

.L
LI

 G
E

N
T

IL
E

 
1.

00
0,

00

21
6

54
71

56
53

69
4

S
P

N
M

H
L7

4D
02

E
03

8R
S

P
IN

E
LL

I M
IC

H
E

LE
40

0,
00

21
7

54
71

57
16

53
3

S
P

N
N

C
L5

0L
04

E
03

8Z
S

P
IN

E
LL

I N
IC

O
LA

40
0,

00

21
8

54
71

50
70

26
1

S
T

N
N

T
N

41
A

02
I3

30
W

S
T

A
N

O
 A

N
T

O
N

IO
6.

00
0,

00

21
9

54
71

55
04

82
2

S
T

D
T

R
S

68
L5

3H
98

5P
S

T
O

D
U

T
O

 T
E

R
E

S
A

6.
80

4,
00

22
0

54
71

53
85

12
3

S
M

M
N

T
N

81
L1

6A
28

5S
S

U
M

M
O

 A
N

T
O

N
IO

60
0,

00

22
1

54
71

54
98

14
0

T
G

LF
N

C
56

S
19

E
98

6W
T

A
G

LI
E

N
T

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

40
0,

00

22
2

54
71

55
06

59
5

02
93

02
60

73
8

T
F

 S
.S

. D
I F

U
S

IL
LO

 A
N

G
E

LA
 M

A
R

IA
 E

 T
U

R
N

O
N

E
 M

A
R

IA
 A

N
T

O
N

IA
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 

4.
60

0,
00

22
3

54
71

55
06

72
8

02
93

02
60

73
8

T
F

 S
.S

. D
I F

U
S

IL
LO

 A
N

G
E

LA
 M

A
R

IA
 E

 T
U

R
N

O
N

E
 M

A
R

IA
 A

N
T

O
N

IA
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 

40
0,

00

22
4

54
71

55
39

61
2

T
N

LG
N

N
33

A
03

F
91

5Y
T

IN
E

LL
I G

IO
V

A
N

N
I

1.
00

0,
00

22
5

54
71

53
38

52
8

T
R

S
N

G
L4

6E
12

F
91

5W
T

R
IS

O
LI

N
I A

N
G

E
LO

1.
00

0,
00

22
6

54
71

52
97

10
4

T
R

S
N

T
N

56
S

02
E

98
6L

T
R

IS
O

LI
N

I A
N

T
O

N
IO

4.
00

0,
00

22
7

54
71

53
38

42
9

T
R

S
N

T
N

56
H

04
F

91
5M

T
R

IS
O

LI
N

I A
N

T
O

N
IO

40
0,

00

22
8

54
71

56
98

72
3

T
R

S
G

N
N

55
C

31
E

98
6A

T
R

IS
O

LI
N

I G
IO

V
A

N
N

I
80

0,
00

22
9

54
71

51
09

68
9

T
R

T
N

N
T

60
H

57
F

63
1S

T
R

O
T

T
A

 A
N

T
O

N
IE

T
T

A
5.

02
2,

00

23
0

54
71

52
43

44
7

T
R

N
N

G
L8

5T
05

E
98

6H
T

U
R

N
O

N
E

 A
N

G
E

LO
1.

00
0,

00

23
1

54
71

52
45

01
2

T
R

N
N

T
N

74
B

27
E

98
6X

T
U

R
N

O
N

E
 A

N
T

O
N

IO
5.

80
0,

00

23
2

54
71

53
29

55
0

T
R

N
M

H
L5

0C
16

E
98

6R
T

U
R

N
O

N
E

 M
IC

H
E

LE
40

0,
00

23
3

54
71

52
02

43
5

05
67

77
00

72
5

V
E

R
D

E
 M

U
R

G
IA

 
1.

52
6,

25

23
4

54
71

51
31

03
0

V
N

C
G

N
N

63
H

18
A

14
9R

V
IN

C
I G

IO
V

A
N

N
I

60
0,

00

23
5

54
71

57
65

95
1

02
93

81
20

73
6

V
IT

A
V

E
R

D
E

 S
R

L 
S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 

2.
03

2,
80

23
6

54
76

07
92

60
3

V
T

D
N

N
L5

4D
18

H
50

1O
V

IT
I D

E
 A

N
G

E
LI

S
 A

N
T

O
N

E
LL

O
3.

78
0,

00
23

7
54

71
53

68
92

1
06

80
46

10
72

0
Z

E
R

O
 S

O
C

IE
T

A
 A

G
R

IC
O

LA
 S

R
L 

1.
80

0,
00

TO
TA

LE
60

8.
94

4,
25



47137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­2015
M

IS
U

RA
21

4
AZ

.7
EL

EN
CO

DE
LL

E
DI

TT
E

N
O

N
AM

M
IS

SI
BI

LI
AL

LA
FA

SE
IS

TR
U

TT
O

RI
A

CA
M

PA
G

N
A

20
15

AL
LE

GA
TO

B
AL

LA
DA

G
N

._
__

__
__

_
DE

L
__

__
__

__
__

__
__

__

N
. O

rd
in

e
N

. D
om

an
da

C
U

A
A

D
en

om
in

az
io

ne
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i n
on

 ri
ce

vi
bi

lit
à

1
54

71
51

83
31

2
C

N
T

N
T

N
81

T
19

H
98

5V
C

E
N

T
O

LA
 A

N
T

O
N

IO
D

O
M

A
N

D
A

 IN
IZ

IA
LE

 N
O

N
 P

R
E

V
IS

T
A

 D
A

LL
A

 D
A

G
 N

. 8
7 

D
E

L 
21

/0
4/

20
15

2
54

71
56

18
89

5
D

N
G

N
G

L5
1S

26
F

91
5B

D
'O

N
G

H
IA

 A
N

G
E

LO
N

O
N

 H
A

 P
R

E
S

E
N

T
A

T
O

 IL
 P

LI
C

O

3
54

71
53

48
56

8
F

R
R

F
N

C
93

C
06

H
92

6Y
F

E
R

R
I F

R
A

N
C

E
S

C
O

N
O

N
 H

A
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

O
 IL

 P
LI

C
O

4
54

71
53

28
10

7
G

R
R

R
N

N
66

R
69

F
63

1N
G

U
E

R
R

A
 R

O
S

A
N

N
A

N
O

N
 H

A
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

O
 IL

 P
LI

C
O

5
54

71
50

24
60

7
LF

R
F

N
C

73
T

25
E

46
9D

LO
F

O
R

E
S

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

N
O

N
 H

A
 P

R
E

S
E

N
T

A
T

O
 IL

 P
LI

C
O

6
54

71
55

74
61

9
N

T
T

P
Q

N
70

D
68

E
98

6C
N

E
T

T
I P

A
S

Q
U

IN
A

D
O

P
P

IO
N

E
 D

E
LL

A
 D

O
M

A
N

D
A

 N
. 5

47
15

68
81

61

7
54

71
54

18
97

3
R

M
T

LV
R

54
H

61
E

42
6M

R
E

M
IT

T
I E

LV
IR

A
IM

PR
ES

A
N

O
N

IS
CR

IT
TA

AL
LA

C.
C.

I.A
.A

.



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
PUGLIAPROMOZIONE 20 ottobre 2015, n. 406

Poin Fers 2007‐13 ‐ Linea Di Intervento II.2.1. ‐ Servizi
tecnici (audio ‐ luci ‐ video) funzionali agli allesti‐
menti per il Workshop internazionale “ Buy Puglia
2015” ‐ Affidamento ex art. 57, comma 5°, del Codice
dei Contratti Pubblici. CUP B39D15000800007 ‐
CIGZF41677402 ‐ CUP B39D15000800007.

L’anno 2015, il giorno venti del mese di ottobre,
il dott. Matteo Minchillo, Direttore Generale di
Pugliapromozione:

VISTA la Legge Regionale del 11 febbraio 2002,
n.1, così come modificata dalla Legge Regionale 3
dicembre 2010, n. 18;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta
Regionale del 22 febbraio 2011, n. 176, “Istituzione
Agenzia Regionale del Turismo (ARET) denominata
PUGLIAPROMOZIONE”;

VISTO il Regolamento Regionale del 13 maggio
2011, n. 9, recante “Regolamento di organizzazione
e funzionamento di PUGLIAPROMOZIONE”;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.
1596 del 09 settembre 2015 relativa al conferi­
mento ad interim delle funzioni di Direttore Gene­
rale dell’Agenzia Pugliapromozione al Direttore
Amministrativo dott. Matteo Minchillo;

VISTO il Regolamento della Regione Puglia del 15
novembre 2011, n. 25 per la disciplina delle proce­
dure di acquisto in economia ai sensi dell’art. 125
del D.Lgs. n. 163/2006;

VISTO il Regolamento interno sulla disciplina
delle procedure di acquisto in economica ai sensi
dell’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006”

VISTO il Regolamento interno su Contabilità e
procedure amministrative di Pugliapromozione;

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e
ss.mm.ii. recante “Norme sul procedimento ammi‐
nistrativo e sull’accesso ai documenti amministra‐
tivi”;

VISTO il Codice dei Contratti pubblici, approvato
con D.Lgs. del 12 aprile 2006, n. 163;

VISTO il Regolamento di attuazione del Codice dei
Contratti pubblici approvato con D.P.R. del 15
dicembre 2010, n. 207;

VISTA la Legge Regionale del 20 giugno 2008, n.
15 recante “Principi e linee guida in materia di tra‐
sparenza dell’attività amministrativa nella Regione
Puglia”;

VISTA la Legge del 6 novembre 2012, n. 190
recante “Disposizioni per la prevenzione e la repres‐
sione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica
amministrazione”; 

VISTO l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296 del
27.12.2006 recante “Disposizioni per la formazione
del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge
finanziaria 2007)”;

VISTO il Decreto Legge n. 66 del 24.04.2014 con­
vertito nella Legge n. 89 del 23.06.2014 recante
“Misure urgenti per la competitività e la giustizia
sociale”;

VISTO il Decreto Legge n. 90 del 24.06.2014 con­
vertito nella Legge n. 114 del’’11.08.2014 recante
“Misure urgenti per la semplificazione e la traspa‐
renza amministrativa e per l’efficienza degli uffici
giudiziari”;

VISTA la D.G.R. del 09.05.2012, n. 899 con cui
veniva approvato lo schema di convenzione fra
Regione Puglia e Pugliapromozione;

VISTA la Determinazione del Dirigente al Turismo
della Regione Puglia del 24.07.2012, n. 176, con cui
Pugliapromozione è stata ammessa al finanzia­
mento del PO FESR 2007­2013 ea di intervento
4.1.1;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale
n. 237 del 22 giugno 2015 con cui è stata indetta
una procedura negoziata telematica per l’aggiudi­
cazione del servizio di allestimento dell’evento
internazionale BUY PUGLIA 2015 che si terrà nel
mese di ottobre;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ­ n. 141 del 29­10­201547138


